Ano I Nº 00055 SANTO AMARO - BA

terça-feira, 17 de maio de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO

CONTRATO



Prefeitura Municipal de Santo Amaro Estado da Bahia Secretaria de Administração

ATO DE PUBLICAÇÃO DO TERMO DE CONTRATO Nº169/2011 (RESUMO)

Aos dois dias do mês de março do ano de dois mil e onze, por determinação do Excelentíssimo Senhor **Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo**, Prefeito Municipal de Santo Amaro - Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, torna público, o resumo da celebração do termo de contrato, referente ao **Processo Administrativo nº.291/2011**, tendo como objeto deste instrumento a ser utilizado, a locação de área situada no Sítio Ribeirão, Distrito de Oliveira dos Campinhos, Santo Amaro /BA., para servir de depósito de poda e entulho, para atender a Secretaria Municipal de Serviços Públicos, - Contratado: **JOSÉ WILSON DA SILVA**, com inscrição no CPF nº 599802735-34, RG nº 04132733-00, residente na Fazenda Ribeirão,Oliveira dos Campinhos s/n, Santo Amaro /BA., Valor global de **R\$14.000,00 (Quatorze mil reais).**

Dotação orçamentária:

Unidade	Projeto/Atividade:	Elemento de despesa:	Valor R\$
02.16.00	2035	33.90.36.00	R\$14.000,00
		Total	R\$14.000,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO, em 02 de março de 2011.

LUIS EDUARDO PACHECO ALVES

- Secretário de Administração -

Av.:Ferreira Bandeira nº265-(Prédio INSS)Santo Amaro -Ba-CEP-44.200.000 Tel.:(75)32418621